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  י בראשית פרק טז פסוק ה"שר. 1 

קרי ביה וביניך שהכניסה עין הרע , וזה מלא, כל ביני ובינך שבמקרא חסר -ביני וביניך ' אנכי נתתי שפחתי וגו

אלא , והלא כבר הרתה והוא מבשר לה שתהר, הוא שהמלאך אומר להגר הנך הרה, בעיבורה של הגר והפילה עוברה

 מלמד שהפילה הריון הראשון

 

  בראשית פרק כא פסוק יד י"רש. 2

 שהכניסה בו שרה עין רעה ואחזתו חמה ולא יכול לילך ברגליו, אף הילד שם על שכמה -ואת הילד 

 

  בבא בתרא דף עה עמוד א' תלמוד בבלי מס .3

 נתן עיניו בו ונעשה גל של עצמות

 

  תלמוד בבלי מסכת מועד קטן דף יז עמוד ב. 4

 או מיתה או עוני -כל מקום שנתנו חכמים עיניהם : אמר רבן שמעון בן גמליאל

 

  תלמוד בבלי מסכת תענית דף י עמוד ב. 5

אל תראו עצמכם כשאתם שבעין לא בפני עשו ולא בפני : אמר להם יעקב לבניו. ויאמר יעקב לבניו למה תתראו

 כדי שלא יתקנאו בכם, ישמעאל

 

 וק הי בראשית פרק מב פס"רש. 6

לפי שצוה להם אביהם שלא יתראו כולם בפתח אחד אלא שיכנס כל אחד , מטמינין עצמן שלא יכירום -בתוך הבאים 

 כדי שלא תשלוט בהם עין הרע שכולם נאים וכולם גבורים, בפתחו

 

  תלמוד בבלי מסכת תענית דף ח עמוד ב. 7

אין הברכה מצויה אלא בדבר : נא דבי רבי ישמעאלת... אין הברכה מצויה אלא בדבר הסמוי מן העין: אמר רבי יצחק

 שאין העין שולטת בו

 

  תלמוד בבלי מסכת פסחים דף נ עמוד ב. 8

שלטא בהו  -כיון דנפיש אפחזייהו ? מאי טעמא. אינו רואה סימן ברכה לעולם -המשתכר בקנים ובקנקנים : תנו רבנן

אינו רואה סימן  -ונותנין עיניהן בחלק יפה , י אילנות טובותוקוצצ, ומגדלי בהמה דקה, תגרי סימטא: תנו רבנן -. עינא

 דתהו ביה אינשי? מאי טעמא. ברכה לעולם

 

  י שמות פרק לד פסוק ג"רש. 9

אין לך מדה יפה מן , שלטה בהן עין רעה, הראשונות על ידי שהיו בתשואות וקולות וקהלה -ואיש לא יעלה עמך 

 הצניעות

 

  דה יב סימן במדבר רבה פרשת נשא פרש. 01
ד למלך שקדש את בתו ועשה לה קדושין גדולים ושלטה בהם עין רעה כשבא "לוי למה' ר יהושע דסכנין בשם ר"א

כך עשה , המלך להשיא את בתו מה עשה נתן לה קמיע אמר לה יהא הקמיע הזה עליך שלא ישלוט בך עין רעה עוד

וכל העם רואים את הקולות ( שמות כ)לה כמה שכתוב הקדוש ברוך הוא כשבא ליתן תורה לישראל עשה פומבון גדו

לך אל העם וקדשתם היום ומחר ושלטה בהם עין רעה ונשתברו ( יט/ שמות/שם )ולא היו אלא קדושים כמו שכתוב 

וישבר אותם תחת ההר לא עשה כן אלא כיון שבאו ועשו את המשכן נתן להם הקדוש ( שמות לב)הלוחות כמה דתימא 

כ "וישמרך מן עין רעה ואח' כות תחלה כדי שלא תשלוט בהן עין רעה לפיכך כתוב תחלה יברכך הברוך הוא את הבר

 .'ויהי ביום כלות וגו
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  מ דף קז עמוד ב"תלמוד בבלי מסכת ב. 11

תשעין ותשעה בעין : אמר. עבד מאי דעבד, דרב סליק לבי קברי, רב לטעמיה. זו עין: אמר רב, ממך כל חלי' והסיר ה 

 ד בדרך ארץואח, רעה

 

  י שמות פרק ל פסוק יב"רש. 21

 כמו שמצינו בימי דוד, שהמנין שולט בו עין הרע והדבר בא עליהם -ולא יהיה בהם נגף 

 

  תלמוד בבלי מסכת יומא דף כב עמוד ב. 31

 אסור למנות את ישראל אפילו לדבר מצוה: אמר רבי יצחק

 

  הלכות ברכות שבת[ נו]ספר האורה חלק א . 41

פתח חד , והיכא עבדו, קיימא לן דאסור למנות אפילו לדבר מצוה, וכד מכנסין לבי כנישתא ובעי למידע אי הוה עשרה

 ידעו דאיכא עשרה, וכד משלמי האי פסיקא על האי סידרא, ביתך' ה, אבוא' ד, חסדך' ג, תניין ברוב, ואני

 

  תלמוד בבלי מסכת בבא בתרא דף ב עמוד ב. 51

 אסור לאדם לעמוד בשדה חבירו בשעה שהיא עומדת בקמותיה: רב הונא אמר רב אבא אמר' דאמר ר

 

  ב דף נט עמוד א"ן מסכת ב"חידושי הרמב. 61

 אי משום עין רעה אי משום לישנא בישא אי משום צניעותא, והוא הדין וכל שכן בהיזק ראיה דנזקי אדם באדם הוא

 

  טז' הל, יד' שכנים פרק ב הל' ם הל"רמב. 17

או שחלקוה ברצונם אף על פי שאין בה חלוקה יש לכל אחד מהן לכוף את חבירו , השותפין שיש בה דין חלוקה חצר

  ..שהיזק ראייה היזק הוא, לבנות הכותל באמצע כדי שלא יראהו חבירו בשעה שמשתמש בחלקו

 ..חיצה גבוהה עשרה טפחיםוכן בגינה כופהו להבדיל גינתו מגינת חבירו במ, כמה גובה הכותל אין פחות מארבע אמות

 

  מגיד משנה הלכות שכנים פרק ב הלכה טז. 81

דעת המחבר שאין היזק ראייה בגינה ולפיכך די בעשרה טפחים כדי שיתפס כגנב ולשמירה בעלמא ומה שאמרו אסור 

 לאדם שיעמוד על שדה חבירו בשעה שעומדת בקמתה אינו אלא מדת חסידות

 

  ן קמא סעיף ושולחן ערוך אורח חיים סימ. 91

  'אם א' ואפי; ואין מניחים אלא בשביל עין הרע, אחים זה אחר זה והבן אחר האב' יכולים לקרות ב

  לא יקראו השני בשמו משום עין הרע, הוא המפטיר' הוא השביעי וא

 

  שולחן ערוך אבן העזר סימן סב סעיף ג. 02

אלא שהיה דעתו על , ואפילו לא היו החתנים ביחד: הגה. לשניהם, מברכים ברכת חתנים אחת, אם יש שני חתנים יחד

 משום עין הרע, חתנים ביחד' א דאין לברך לב"וי. ה לענין מילה"ד סימן רס"כמו שנתבאר בי, שניהם

 

  שולחן ערוך יורה דעה סימן רסה סעיף ה. 12

הראשון יברך על המילה ועולה גם , ואפילו אם שנים מלים, יברך ברכה אחת לשניהם, ולמי שיש לו שני תינוקות למ

רק , כיון שדעתו עליו, ועולה גם לראשון ואפילו אין הנער לפניו בשעת הברכה, אשר קדש ידיד: והשני יברך, לשני

 שלא יסיח דעתו בינתיים

 

  ג סימן כו"ת אגרות משה אבן העזר ח"שו. 22

כהא , ודאי יש לחוש אבל אין להקפיד הרבה כי בדברים כאלו הכלל מאן דלא קפיד לא קפדינן בהדיה בענין עין הרע

אבל איני רואה בזה שאשה צעירה שהוא כדרך העולם להתעבר שיהיה שייך עין הרע . י"דמצינו בזוגות בפסחים דף ק
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חוששין לעין הרע אבל אין להקפיד כל בדברים ש' ם והמאירי ודאי לא יפלגו על הגמ"ובדבר הרמב. ואין להקפיד בזה

 .וגם רק בדבר שלא מצוי לפי דרך העולם שייך לחוש ולא לדברים מצוים, כך

 

  תלמוד בבלי מסכת ברכות דף כ עמוד א. 32

בן פורת יוסף בן פורת  (ט"בראשית מ): דכתיב, דלא שלטא ביה עינא בישא, אנא מזרעא דיוסף קא אתינא: אמר להו

וידגו לרב  (ח"בראשית מ): רבי יוסי ברבי חנינא אמר מהכא. אל תקרי עלי עין אלא עולי עין: בי אבהוואמר ר, עלי עין

. אף זרעו של יוסף אין עין הרע שולטת בהם -בקרב הארץ מה דגים שבים מים מכסין עליהם ואין עין הרע שולטת בהם 

 שולטת בואין עין הרע  -עין שלא רצתה לזון ממה שאינו שלו : ואי בעית אימא

  

 


